

## ERRATA

Na Ata de nº 043/2018 do dia 11 de junho de 2018, referente ao Pregão Presencial (SRP) nº 028/2018, protocolizado sob nº 2.604/2018, cujo objeto é a Aquisição de Material de Expediente destinado a atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Conceição do Castelo, ES;

### Onde se Lê:

### Resultado de Sessão Publica Adjudicado em favor de:

**AGNES COMERCIAL LTDA - ME** nos **lotes 18, 23, 31, 32, 33, 34, 37, 49, 59, 61, 62, 65, 82, 90, 103, 104, 110, 111, 115, 123, 124, 127, 130, 131, 134, 135, 136, 137, 146, 147, 148, 152, 156, 167, 171, 172, 180, 181, 189, 199, 204, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 241, 242 e 245** ( *Item 18: BOBINA PARA CALCULADORA PROCOLE PR 3.200 UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3000 totalizando R\$ 65,00, Item 23: BORRACHA CAPA PROTETORA UN na quantidade de 555,0000 com o valor unitário de R\$ 0,6000 totalizando R\$ 333,00, Item 31: CALCULADORA ELETRONICA UN na quantidade de 120,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 1.548,00, Item 32: CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL CX na quantidade de 135,0000 com o valor unitário de R\$ 19,6000 totalizando R\$ 2.646,00, Item 33: CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50UNID - PRETA CX na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 19,6000 totalizando R\$ 1.078,00, Item 34: CANETA ESFEROGRAFICA- VERMELHA CX na quantidade de 33,0000 com o valor unitário de R\$ 19,6000 totalizando R\$ 646,80, Item 37: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. VERMELHO CX na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 9,9000 totalizando R\$ 297,00, Item 49: CARTOLINA BRANCA ESCOLAR PCTC/100 PCT na quantidade de 31,0000 com o valor unitário de R\$ 33,0000 totalizando R\$ 1.023,00, Item 59: COLA BRANCA 500 G UN na quantidade de 185,0000 com o valor unitário de R\$ 4,0000 totalizando R\$ 740,00, Item 61: COLA COLORIDA CX na quantidade de 65,0000 com o valor unitário de R\$ 23,5000 totalizando R\$ 1.527,50, Item 62: COLA COLORIDA COM 23 GR PCT na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 3,8500 totalizando R\$ 211,75, Item 65: COLA PERMANENTE 37ML CX/12 CX na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 24,0000 totalizando R\$ 120,00, Item 82: ETIQUETA A4 356 - FOLHAS A4 50.8 X 101.6M CX C/100 FLS C/10 ETIQUETAS CADA CX na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 24,6000 totalizando R\$ 1.230,00, Item 90: FITA PARA IMPRESSORA MX 80 /LX 300 PRETO UN na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0000 totalizando R\$ 14,00, Item 103: GRAMPO 23/06 CX/5000 UNID. CX na*

quantidade de 507,0000 com o valor unitário de R\$ 8,4000 totalizando R\$ 4.258,80, Item 104: GRAMPO 23/08 CX/5000 UNID. CX na quantidade de 507,0000 com o valor unitário de R\$ 9,7000 totalizando R\$ 4.917,90, Item 110: MASSA DE MODELAR (BASE AMIDO) CX na quantidade de 1.020,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2500 totalizando R\$ 2.295,00, Item 111: MINI GRAMPEADOR PLASTICO UTILIZA GRAMPO 26/6 UN na quantidade de 6,0000 com o valor unitário de R\$ 3,6000 totalizando R\$ 21,60, Item 115: PAPEL CREPON GROSSO CX na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 24,5000 totalizando R\$ 980,00, Item 123: PASTA AZ ESTREITA REGISTRADORA COM VISOR UN na quantidade de 668,0000 com o valor unitário de R\$ 6,2000 totalizando R\$ 4.141,60, Item 124: PASTA AZ LARGA REGISTRADORA COM VISOR UN na quantidade de 667,0000 com o valor unitário de R\$ 6,2000 totalizando R\$ 4.135,40, Item 127: PASTA DE PAPELAO LISA C/ ELASTICO PCT/20 UNID. PCT na quantidade de 51,0000 com o valor unitário de R\$ 21,0000 totalizando R\$ 1.071,00, Item 130: PASTA PLASTICA C/ ELASTICO GROSSA 3,5 CM (315X226X35MM) UN na quantidade de 127,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2000 totalizando R\$ 279,40, Item 131: PASTA PLASTICA C/ ELASTICO GROSSA 5,5 CM (315X226X55MM) UN na quantidade de 265,0000 com o valor unitário de R\$ 2,3000 totalizando R\$ 609,50, Item 134: PASTA LOMBO LARGO (80MM) UN na quantidade de 84,0000 com o valor unitário de R\$ 7,5000 totalizando R\$ 630,00, Item 135: PENDRIVE 8GB UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 22,5000 totalizando R\$ 1.125,00, Item 136: PERCEVEJO LATONADO CX/100 UNID. CX na quantidade de 165,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4500 totalizando R\$ 239,25, Item 137: PERFURADOR DE PAPEL METALICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MINIMO 20 FLS UN na quantidade de 42,0000 com o valor unitário de R\$ 11,6000 totalizando R\$ 487,20, Item 146: PINCEL PRETO ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 185,00, Item 147: PINCEL AZUL ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 7,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 259,00, Item 148: PINCEL VERMELHO ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 148,00, Item 152: PINTURA A DEDO CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 5,1000 totalizando R\$ 510,00, Item 156: PLASTICO P/ CRACHA 7X10 CM EM PVC EM FORMATO HORIZO. CRISTAL C/PEGADOR PCT/100 UNID. PCT na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 19,0000 totalizando R\$ 285,00, Item 167: REFIL DE COLA QUENTE FINA PCT/ 01 KG PCT na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 21,0000 totalizando R\$ 1.470,00, Item 171: TESOURA PARA USO GERAL 20 CM UN na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 3,6000 totalizando R\$ 100,80, Item 172: TESOURA 21CM UN na quantidade

de 47,0000 com o valor unitário de R\$ 3,6000 totalizando R\$ 169,20, Item 180: VERNIZ EM SPRAY FR na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 12,0000 totalizando R\$ 720,00, Item 181: PALITO DE PICOLÉ PCT na quantidade de 52,0000 com o valor unitário de R\$ 4,5000 totalizando R\$ 234,00, Item 189: LIVRO DE PONTO UN na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 9,0000 totalizando R\$ 648,00, Item 199: PAPEL CELOFONE PCT na quantidade de 9,0000 com o valor unitário de R\$ 29,0000 totalizando R\$ 261,00, Item 204: VERNIZ EM SPRAY FR na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 12,0000 totalizando R\$ 60,00, Item 214: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 14,5000 totalizando R\$ 145,00, Item 217: TINTA ACRILICA CX na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 34,5000 totalizando R\$ 69,00, Item 218: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 34,5000 totalizando R\$ 69,00, Item 219: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 34,5000 totalizando R\$ 69,00, Item 220: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 34,5000 totalizando R\$ 69,00, Item 221: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 34,5000 totalizando R\$ 69,00, Item 241: VERNIZ UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 4,0000 totalizando R\$ 40,00, Item 242: GUARDANAPO PCT na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 27,0000 totalizando R\$ 4.050,00 e Item 245: TINTA PVA UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 16,0000 totalizando R\$ 160,00 ) no valor total de **R\$ 46.461,7000** (quarenta e seis mil quatrocentos e sessenta e um reais e setenta centavos), **CAMPOS E GOMES LTDA ME** nos **lotes 15, 20, 21, 22, 25, 29, 36, 38, 45, 47, 50, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 63, 66, 72, 73, 74, 80, 81, 83, 86, 96, 99, 102, 105, 106, 113, 119, 120, 142, 150, 151, 153, 163, 165, 170, 173, 178, 186, 187, 188, 193, 194, 195, 196, 211, 212, 215, 236, 237, 239, 240 e 243** ( Item 15: AUTO ADESIVO PLASTIVO TRANSPARENTE 45X25 M RL na quantidade de 117,0000 com o valor unitário de R\$ 42,0500 totalizando R\$ 4.919,85, Item 20: BOLA PLASTICA (TIPO DENTE DE LEITE) UN na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 2,8500 totalizando R\$ 285,00, Item 21: BORRACHA 40 CX,,, CX na quantidade de 137,0000 com o valor unitário de R\$ 6,7400 totalizando R\$ 923,38, Item 22: BORRACHA PARA LAPIS CX na quantidade de 17,0000 com o valor unitário de R\$ 4,8200 totalizando R\$ 81,94, Item 25: CADERNO BROCHURA 48 FL PCT na quantidade de 410,0000 com o valor unitário de R\$ 16,2000 totalizando R\$ 6.642,00, Item 29: CADERNO PEQ. CAPA DURA 48FLS 1/4 PCT na quantidade de 320,0000 com o valor unitário de R\$ 9,7700 totalizando R\$ 3.126,40, Item 36: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. AMARELO CX na quantidade de 85,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3000 totalizando R\$ 790,50, Item 38: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. VERDE CX na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3000 totalizando R\$ 744,00, Item 45: CANUDOS PLASTICOS PCT. 800 UNID. PCT na

quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 4,4000 totalizando R\$ 92,40, Item 47: CARBONO AMARELO PCT na quantidade de 11,0000 com o valor unitário de R\$ 34,6500 totalizando R\$ 381,15, Item 50: CARTOLINA DUPLA FACE PCT na quantidade de 260,0000 com o valor unitário de R\$ 9,4500 totalizando R\$ 2.457,00, Item 53: CLIPES Nº 0 C/ 500 GM CX na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 106,50, Item 54: CLIPES 1/0 CX na quantidade de 23,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 163,30, Item 55: CLIPES 2/0 CX na quantidade de 61,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 433,10, Item 56: CLIPES 3/0 CX na quantidade de 61,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 433,10, Item 57: CLIPES 6/0 CX na quantidade de 51,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 362,10, Item 58: CLIPES 8/0 CX na quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 149,10, Item 60: COLA BRANCA 90 GR CX na quantidade de 245,0000 com o valor unitário de R\$ 11,5200 totalizando R\$ 2.822,40, Item 63: COLA BRANCA DE ISOPOR 80 GR PCT na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 19,8000 totalizando R\$ 297,00, Item 66: COLCHETE N 05 FABRICADO COM CHAPA DE ACO REVESTIDO CX/72 UNID. CX na quantidade de 215,0000 com o valor unitário de R\$ 2,8400 totalizando R\$ 610,60, Item 72: EVA PCT na quantidade de 470,0000 com o valor unitário de R\$ 9,4500 totalizando R\$ 4.441,50, Item 73: ELASTICO SUPER AMARELO 18 ( 50 GRAMAS) PCT na quantidade de 229,0000 com o valor unitário de R\$ 1,2300 totalizando R\$ 281,67, Item 74: ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 185X248 PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 23,3700 totalizando R\$ 327,18, Item 80: ESTILETE LAMINA ESTREITA CX C/12 UNID. CX na quantidade de 29,0000 com o valor unitário de R\$ 9,4500 totalizando R\$ 274,05, Item 81: ETIQUETA EM FORMULARIO CONTINUO UMA CARREIRA 128X74 CX/2000 ETIQUETAS CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 88,5600 totalizando R\$ 8.856,00, Item 83: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA CX na quantidade de 16,0000 com o valor unitário de R\$ 8,6900 totalizando R\$ 139,04, Item 86: FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 48MMX45M UN na quantidade de 582,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2200 totalizando R\$ 1.292,04, Item 96: GRAMPEADOR DE PRESSAO TAPECEIRO IDEAL PARA FIXACAO DE MATERIAIS UN na quantidade de 42,0000 com o valor unitário de R\$ 21,5400 totalizando R\$ 904,68, Item 99: GRAMPO ACOBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX/5000 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CX na quantidade de 648,0000 com o valor unitário de R\$ 3,1800 totalizando R\$ 2.060,64, Item 102: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX/1000 GALVANIZADO CX na quantidade de 123,0000 com o valor unitário de R\$ 3,1500 totalizando R\$ 387,45, Item 105: GUILHOTINA COM ESCALA MILIMETRICA UN na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 123,0000 totalizando R\$ 1.845,00, Item 106: LAPIS GRAFITE PRETO N 02 CX na quantidade de 75,0000 com o valor unitário de R\$ 25,5000 totalizando R\$ 1.912,50,

Item 113: PAPEL CARTAO TAMANHO 50X70 CORES VARIADAS PCT/20 UNID. PCT na quantidade de 259,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3000 totalizando R\$ 2.408,70, Item 119: PAPEL LINHO 180GR TAMANHO A4 PCT/50 UNID. PCT na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 13,2000 totalizando R\$ 924,00, Item 120: PAPEL HECTOGRAFICO TAMANHO 21,5X31,5 CX 100 FLS CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 27,2400 totalizando R\$ 272,40, Item 142: PLACA DE ISOPOR 10MM 100X50CM PCT/25 FLS PCT na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 27,0000 totalizando R\$ 135,00, Item 150: PINCEL PARA TINTA N 06 PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 6,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3900 totalizando R\$ 56,34, Item 151: PINCEL PARA TINTA N 14 PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 46,0000 com o valor unitário de R\$ 12,2000 totalizando R\$ 561,20, Item 153: PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA UN na quantidade de 105,0000 com o valor unitário de R\$ 13,4300 totalizando R\$ 1.410,15, Item 163: QUADRO BRANCO 200 X 120 CM UN na quantidade de 35,0000 com o valor unitário de R\$ 138,0000 totalizando R\$ 4.830,00, Item 165: REGUA COMUM EM ACRILICO CRISTAL 30 CM PCT na quantidade de 121,0000 com o valor unitário de R\$ 14,1700 totalizando R\$ 1.714,57, Item 170: TESOURA APROPIADA PARA USO ESCOLAR CX na quantidade de 13,0000 com o valor unitário de R\$ 31,6800 totalizando R\$ 411,84, Item 173: TINTA GUACHE 250 ML CX na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 12,3300 totalizando R\$ 986,40, Item 178: UMIDIFICADOR DE DEDOS UN na quantidade de 33,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3400 totalizando R\$ 44,22, Item 186: CLIPES 4/0 CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1100 totalizando R\$ 71,10, Item 187: CLIPES GALVANIZADO Nº 10/0- 500 GR CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1100 totalizando R\$ 71,10, Item 188: PERFURADOR DE PAPEL UN na quantidade de 16,0000 com o valor unitário de R\$ 87,0800 totalizando R\$ 1.393,28, Item 193: FITILHO UN na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 22,05, Item 194: FITILHO UN na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 4,41, Item 195: FITILHO UN na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 4,41, Item 196: FITILHO UN na quantidade de 8,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 11,76, Item 211: CARTOLINA DUPLA FACE PCT na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 9,1500 totalizando R\$ 36,60, Item 212: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 9,4500 totalizando R\$ 94,50, Item 215: CORDINHA DE ALGODÃO RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 23,2500 totalizando R\$ 116,25, Item 236: ESTOJO UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 4,3500 totalizando R\$ 87,00, Item 237: CADERNO DE DESENHO UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 0,8700 totalizando R\$ 17,40, Item 239: LAPIS DE COR GRANDE CX na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 5,9900 totalizando R\$ 119,80, Item 240: VERNIZ UN na quantidade de

10,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3000 totalizando R\$ 93,00 e Item 243: ESTILETE UN na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 1,1100 totalizando R\$ 44,40 ) no valor total de **R\$ 64.484,4500** (sessenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), **CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA EPP** nos **lotes 1, 2, 3, 8, 11, 12, 14, 26, 28, 30, 35, 41, 42, 43, 44, 46, 51, 67, 68, 70, 76, 77, 78, 79, 85, 87, 88, 91, 93, 94, 100, 109, 112, 114, 121, 125, 132, 158, 159, 162, 177, 179, 182, 184, 192, 233, 235, 246 e 247** ( Item 1: AGENDA UN na quantidade de 156,0000 com o valor unitário de R\$ 18,5700 totalizando R\$ 2.896,92, Item 2: AGENDA UN na quantidade de 235,0000 com o valor unitário de R\$ 16,9200 totalizando R\$ 3.976,20, Item 3: AGENDA TELEFONICA UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 18,6800 totalizando R\$ 934,00, Item 8: ANILINA CX na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 14,0800 totalizando R\$ 281,60, Item 11: CAIXA ARQUIVO MORTO UN na quantidade de 965,0000 com o valor unitário de R\$ 2,8500 totalizando R\$ 2.750,25, Item 12: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 17MM UN na quantidade de 301,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0000 totalizando R\$ 2.408,00, Item 14: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 12MM UN na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 6,0000 totalizando R\$ 6,00, Item 26: CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 17,0000 totalizando R\$ 170,00, Item 28: CADERNO PCT na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 19,5500 totalizando R\$ 1.955,00, Item 30: CADERNO UN na quantidade de 320,0000 com o valor unitário de R\$ 13,1800 totalizando R\$ 4.217,60, Item 35: CANETA HIDROGRAFICA AZUL CX C/ 12 UND CX na quantidade de 319,0000 com o valor unitário de R\$ 15,9800 totalizando R\$ 5.097,62, Item 41: CANETA HIDROGRAFICA PRETA CX na quantidade de 36,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 459,00, Item 42: CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 357,00, Item 43: CANETA HIDROGRAFICA VERDE PONTA POLIESTER 4.0MM BASE AGUA, REDONDA ESCRITA GROSSA CX/12 UNID. CX na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 12,75, Item 44: CANETA HIDROGRAFICA AZUL CX C/ 12 UND CX na quantidade de 27,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 344,25, Item 46: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO UN na quantidade de 101,0000 com o valor unitário de R\$ 0,2500 totalizando R\$ 25,25, Item 51: CD- ROM GRAVÁVEL TUBO COM 50 UNID T na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 30,1800 totalizando R\$ 362,16, Item 67: COLCHETE N 08 FABRICADO COM CHAPA DE ACO REVESTIDO CX/72 UNID. CX na quantidade de 210,0000 com o valor unitário de R\$ 4,2500 totalizando R\$ 892,50, Item 68: CORRETIVO LIQUIDO CX na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 10,2000 totalizando R\$ 244,80, Item 70: DESUMIFICADOR P/ PAPEL UN na quantidade de 8,0000 com o valor unitário de R\$ 187,0000 totalizando R\$ 1.496,00, Item

76: ENVELOPE PAPEL KRAFT BRANCO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 53,1300 totalizando R\$ 743,82, Item 77: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 51,0000 totalizando R\$ 204,00, Item 78: ENVELOPE PAPEL KRAFT BRANCO 80 GR 360X260 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 59,5000 totalizando R\$ 833,00, Item 79: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 360X260 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 59,5000 totalizando R\$ 1.428,00, Item 85: FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 POLIPROPILENO CORES VARIADAS PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 171,0000 com o valor unitário de R\$ 3,0600 totalizando R\$ 523,26, Item 87: FITA CREPE 19MMX50MT PCT na quantidade de 271,0000 com o valor unitário de R\$ 13,6200 totalizando R\$ 3.691,02, Item 88: FITA DUPLA FACE 12X30 PCT/08 UNID. PCT na quantidade de 206,0000 com o valor unitário de R\$ 21,8500 totalizando R\$ 4.501,10, Item 91: GLITER PVC 2.5GR PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 4,7900 totalizando R\$ 23,95, Item 93: GRAMPEADOR MEDIO DE MESA PLASTICO UN na quantidade de 133,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7100 totalizando R\$ 1.690,43, Item 94: GRAMPEADOR DE MESA DE METAL CAPACIDADE PARA 100 FLS UN na quantidade de 62,0000 com o valor unitário de R\$ 43,3500 totalizando R\$ 2.687,70, Item 100: GRAMPO PRATEADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX/5000 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CX na quantidade de 516,0000 com o valor unitário de R\$ 3,0300 totalizando R\$ 1.563,48, Item 109: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 C/100 FLS PCT/05 UNID. PCT na quantidade de 41,0000 com o valor unitário de R\$ 33,8300 totalizando R\$ 1.387,03, Item 112: PALITO PARA CHURRASCO PCT/100 UNID. PCT na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 3,2300 totalizando R\$ 193,80, Item 114: PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 CHAMEQUINHO GRAMATURA 75G/M2 PCT/100 FLS CORES VARIADAS PCT na quantidade de 275,0000 com o valor unitário de R\$ 3,8300 totalizando R\$ 1.053,25, Item 121: PAPEL XEROGRAFICO A4 210X297MM CX/10 PCT/500 FLS CX na quantidade de 467,0000 com o valor unitário de R\$ 144,0000 totalizando R\$ 67.248,00, Item 125: PASTA CATALAGO 50 FOLHAS UN na quantidade de 203,0000 com o valor unitário de R\$ 7,6200 totalizando R\$ 1.546,86, Item 132: PASTA COM TRILHO PLASTICA PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 57,0000 com o valor unitário de R\$ 12,4100 totalizando R\$ 707,37, Item 158: ORGANIZADOR DE MESA UN na quantidade de 35,0000 com o valor unitário de R\$ 6,7600 totalizando R\$ 236,60, Item 159: PORTA CARTAO DE VISITA UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 8,5000 totalizando R\$ 170,00, Item 162: QUADRO DE AVISO UN na quantidade de 6,0000 com o valor unitário de R\$ 71,4000 totalizando R\$ 428,40, Item 177: TINTA PARA TECIDO UN na quantidade de 192,0000 com o valor unitário de R\$ 2,0200 totalizando R\$ 387,84, Item 179: VISOR PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICO C/ ETIQUETA BRANCA CX na

quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 6,8000 totalizando R\$ 27,20, Item 182: APAGADOR COM DEPOSITO PCT. 06 UNID. PCT na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 15,3000 totalizando R\$ 765,00, Item 184: PAPEL KRAFIT BRANCO PCT C/ 250FLS PCT na quantidade de 9,0000 com o valor unitário de R\$ 95,6300 totalizando R\$ 860,67, Item 192: PACOTE DE FOLHA DE PEDRAS UN na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 15,3000 totalizando R\$ 30,60, Item 233: PENDRIVE UN na quantidade de 106,0000 com o valor unitário de R\$ 26,3500 totalizando R\$ 2.793,10, Item 235: CADERNO UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 8,2500 totalizando R\$ 412,50, Item 246: ENVELOPE UN na quantidade de 110,0000 com o valor unitário de R\$ 14,4500 totalizando R\$ 1.589,50 e Item 247: PAPEL XEROGRAFICO A4 210X297MM CX/10 PCT/500 FLS CX na quantidade de 156,0000 com o valor unitário de R\$ 144,0000 totalizando R\$ 22.464,00 ) no valor total de **R\$ 149.078,3800** (cento e quarenta e nove mil setenta e oito reais e trinta e oito centavos), **GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME** nos **lotes 4, 6, 7, 10, 13, 27, 117, 128, 130, 154, 168, 183, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 213, 234 e 238** ( Item 4: ALFINETE CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,9300 totalizando R\$ 19,30, Item 6: ALMOFADA PARA CARIMBO UN na quantidade de 26,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5500 totalizando R\$ 66,30, Item 7: ALMOFADA UN na quantidade de 36,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5500 totalizando R\$ 91,80, Item 10: APONTADOR UN na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 4,4000 totalizando R\$ 660,00, Item 13: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 9MM UN na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 4,9000 totalizando R\$ 4,90, Item 27: CADERNO BROCHURAO GRANDE 96 FLS CAPA FLEXIVEL COM PAUTA FORMATO 27,5X20CM PCT. C/10 UNID. PCT na quantidade de 220,0000 com o valor unitário de R\$ 20,1100 totalizando R\$ 4.424,20, Item 117: PAPEL DE SEDA 48X60 CM PCT/100 FLS PCT na quantidade de 155,0000 com o valor unitário de R\$ 13,4000 totalizando R\$ 2.077,00, Item 128: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS UN na quantidade de 112,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 795,20, Item 130: PASTA PLASTICA C/ ELASTICO GROSSA 3,5 CM (315X226X35MM) UN na quantidade de 127,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2000 totalizando R\$ 279,40, Item 154: PISTOLA DE COLA QUENTE FINA UN na quantidade de 107,0000 com o valor unitário de R\$ 9,6000 totalizando R\$ 1.027,20, Item 168: SUPORTE PARA FITA ADESIVA UN na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,5000 totalizando R\$ 52,50, Item 183: PAPEL KRAFT BRANCO 66X96 CM 75GR PCT/250 UNID. PCT na quantidade de 11,0000 com o valor unitário de R\$ 104,0000 totalizando R\$ 1.144,00, Item 205: FITA DE CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 32,70, Item 206: FITA DE CETIM RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 54,50, Item 207: FITA CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando



R\$ 32,70, Item 208: FITA CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 32,70, Item 209: FITA CETIM RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 54,50, Item 210: FITA DE CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 32,70, Item 213: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 14,9000 totalizando R\$ 149,00, Item 234: GIZ DE CERA CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 1,6000 totalizando R\$ 160,00 e Item 238: MOCHILA UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 29,0000 totalizando R\$ 290,00 ) no valor total de **R\$ 11.480,6000** (onze mil quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos), **M. G. COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA** no **lote 122** ( Item 122: PAPEL XEROGRAFICO OFICIO 2 216X330MM CX 10 PCTX500 FLS CX na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 183,0000 totalizando R\$ 7.320,00 ) no valor total de **R\$ 7.320,0000** (sete mil trezentos e vinte reais), **MARILENE NODARI ZANDONADI - ME-MEE** nos **lotes 9, 16, 17, 19, 24, 39, 40, 48, 52, 71, 75, 89, 92, 95, 97, 98, 101, 107, 108, 116, 118, 126, 129, 133, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 161, 166, 176, 185, 190, 191, 198, 201, 202 e 216** ( Item 9: APAGADOR CX na quantidade de 225,0000 com o valor unitário de R\$ 2,9500 totalizando R\$ 663,75, Item 16: BANDEJA TRIPLA P/ CORRESPONDENCIA EM ACRILICO FUME UN na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 35,9000 totalizando R\$ 1.974,50, Item 17: BARBANTE DE ALGODÃO RL na quantidade de 134,0000 com o valor unitário de R\$ 3,9500 totalizando R\$ 529,30, Item 19: BOLA DE SOPRAR PCT na quantidade de 270,0000 com o valor unitário de R\$ 4,5900 totalizando R\$ 1.239,30, Item 24: BLOCO POST-IT 76X102 AMARELO C/ 100 FL S BL na quantidade de 620,0000 com o valor unitário de R\$ 1,6400 totalizando R\$ 1.016,80, Item 39: CANETA RETRO PROJETOR CX na quantidade de 41,0000 com o valor unitário de R\$ 15,9000 totalizando R\$ 651,90, Item 40: CANETA RETRO PROJETOR CX na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 15,9000 totalizando R\$ 15,90, Item 48: CARBONO DUPLA FACE CX na quantidade de 111,0000 com o valor unitário de R\$ 18,8000 totalizando R\$ 2.086,80, Item 52: CD ROM- REGRAVÁVEL (TUBO C/ 50 UN) T na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 130,6000 totalizando R\$ 261,20, Item 71: DVD REGRAVAVEL UN na quantidade de 130,0000 com o valor unitário de R\$ 172,5000 totalizando R\$ 22.425,00, Item 75: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 39,9000 totalizando R\$ 478,80, Item 89: FITA ADESIVA 12X40 PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 27,0000 com o valor unitário de R\$ 6,1500 totalizando R\$ 166,05, Item 92: GRAFITE 0.7MM 2B CX/12 UNID. CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2500 totalizando R\$ 22,50, Item 95: GRAMPEADOR DE GRANDE CAPACIDADE PARA ATE 60 FLS PAPEL 75G/M2, COR PRETA UN na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 26,6000 totalizando

R\$ 1.862,00, Item 97: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO TIPO TAPECEIRO CX 1000 CX na quantidade de 45,0000 com o valor unitário de R\$ 3,4000 totalizando R\$ 153,00, Item 98: GRAMPO PARA GRAMPEADOR ACOBREADO 106/8MM CX na quantidade de 200,0000 com o valor unitário de R\$ 3,4000 totalizando R\$ 680,00, Item 101: GRAMPOS P/ PASTAS TIPO TRILHO 80MM CX C/50 UNID, FABRICADO COM CHAPA ACO CX na quantidade de 56,0000 com o valor unitário de R\$ 6,5500 totalizando R\$ 366,80, Item 107: LAPISEIRA 0.7 CX/12 UNID. CX na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 19,9000 totalizando R\$ 477,60, Item 108: LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS UN na quantidade de 97,0000 com o valor unitário de R\$ 7,9400 totalizando R\$ 770,18, Item 116: PAPEL DE PRESENTE 43X66 CM PCT/25 UNID CORES VARIADAS PCT na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 4,8000 totalizando R\$ 144,00, Item 118: PAPEL LAMINADO PRATEADO 49X59 CM 60GR/M2 PCT/40 UNID. PCT na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 24,9000 totalizando R\$ 124,50, Item 126: PASTA COM TRILHO CARTAO DUPLO PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 43,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 468,70, Item 129: PASTA ABA ELASTICO 100% PLASTICA (PP), DE 235 LARGURA X 350 ALTURA MM, PCT10/UNID. PCT na quantidade de 304,0000 com o valor unitário de R\$ 12,6000 totalizando R\$ 3.830,40, Item 133: PASTA SUSPENSA CORPO EM CARTAO KRAFT, MEDIDA PRODUTO ACABADO 361X240MM CX/50 UNID. PCT na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 44,9000 totalizando R\$ 6.735,00, Item 138: PINCEL ATOMICO AZUL PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 628,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 8.101,20, Item 139: PINCEL ATOMICO PRETO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX 12/UNID. CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 361,20, Item 140: PINCEL ATOMICO VERDE PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 270,90, Item 141: PINCEL ATOMICO VERMELHO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 361,20, Item 143: PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO, PONTA CHANFRADA, A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.288,80, Item 144: PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO PONTA CHANFRADA, A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 67,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.199,30, Item 145: PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO PONTA CHANFRADA A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.288,80, Item 161: PRANCHETA DE EUCATEX UN na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 2,6000 totalizando R\$ 208,00, Item 166: REGUA COMUM EM ACRILICO CRISTAL 50 CM UN na quantidade de 60,0000 com o valor unitário

de R\$ 17,7000 totalizando R\$ 1.062,00, Item 176: TINTA REABASTECEDOR DE MARCADOR PARA QUADRO BRANCO UN na quantidade de 23,0000 com o valor unitário de R\$ 8,8000 totalizando R\$ 202,40, Item 185: FIO DE NYLON 1,6MM X 100M UN na quantidade de 45,0000 com o valor unitário de R\$ 1,6900 totalizando R\$ 76,05, Item 190: LÁPIS DE COR PCT na quantidade de 160,0000 com o valor unitário de R\$ 39,9000 totalizando R\$ 6.384,00, Item 191: CHAVEIRO IDENTIFICADOR UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 0,7000 totalizando R\$ 14,00, Item 198: FUNIL UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2000 totalizando R\$ 22,00, Item 201: ETIQUETAS ADESIVAS PCT na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 3,3000 totalizando R\$ 132,00, Item 202: BROCHA PCT na quantidade de 62,0000 com o valor unitário de R\$ 33,9000 totalizando R\$ 2.101,80 e Item 216: SACOLA PARA SACOLÉ PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3500 totalizando R\$ 13,50 ) no valor total de **R\$ 70.231,1300** (setenta mil duzentos e trinta e um reais e treze centavos) e **MG DE OLIVEIRA MILHORATO-ME** nos **lotes 5, 64, 69, 84, 149, 157, 160, 164, 169, 174, 175, 197, 203, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232 e 244** ( Item 5: ALGODAO PCT na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2700 totalizando R\$ 45,40, Item 64: COLA BASTÃO PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0000 totalizando R\$ 112,00, Item 69: COTONETES CX C/75 UNID. CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,2500 totalizando R\$ 12,50, Item 84: ENCADERNADORA UN na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 441,8700 totalizando R\$ 1.767,48, Item 149: PINCEL VERDE ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 58,6000 totalizando R\$ 1.758,00, Item 157: PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA 1,40 LARGURA M na quantidade de 350,0000 com o valor unitário de R\$ 5,0500 totalizando R\$ 1.767,50, Item 160: ESTOJO PORTA CD/DVD UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 42,1400 totalizando R\$ 421,40, Item 164: QUADRO BRANCO 90 X 120 CM UN na quantidade de 18,0000 com o valor unitário de R\$ 62,5500 totalizando R\$ 1.125,90, Item 169: TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA MT na quantidade de 2.620,0000 com o valor unitário de R\$ 0,9000 totalizando R\$ 2.358,00, Item 174: TINTA PARA CARIMBO E AUTO-ENTINTADA CX na quantidade de 17,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0200 totalizando R\$ 119,34, Item 175: TINTA PARA CARIMBO E AUTO-ENTINTADA CX na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0200 totalizando R\$ 84,24, Item 197: JUTA NATURAL RL na quantidade de 16,0000 com o valor unitário de R\$ 380,9000 totalizando R\$ 6.094,40, Item 203: CHITÃO ESTAMPADO M na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 5,4500 totalizando R\$ 327,00, Item 222: FIO DE LÃ REDONDO NOV na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 13,5800 totalizando R\$ 407,40, Item 223: FIO DE LÃ REDONDO NOV na quantidade de

30,0000 com o valor unitário de R\$ 13,5800 totalizando R\$ 407,40, Item 224: FIO DE LÃ REDONDO NOV na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 13,5800 totalizando R\$ 407,40, Item 225: FIO DE LÃ REDONDO NOV na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 13,5800 totalizando R\$ 407,40, Item 226: FIO DE LÃ REDONDO NOV na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 13,5800 totalizando R\$ 407,40, Item 227: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 228: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 229: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 230: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 231: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 232: TECIDO TNT M na quantidade de 200,0000 com o valor unitário de R\$ 0,9000 totalizando R\$ 180,00 e Item 244: COLA INSTANTANEA UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 5,4300 totalizando R\$ 108,60 ) no valor total de **R\$ 18.767,2600** (dezoito mil setecentos e sessenta e sete reais e vinte e seis centavos). Perfazendo um Valor Global de **R\$ 367.823,52 (trezentos e sessenta e sete mil oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos)**.

**Leia-se:**

**Resultado de Sessão Publica Adjudicado em favor de:**

**AGNES COMERCIAL LTDA - ME** nos **lotes 4, 18, 23, 31, 32, 33, 34, 49, 59, 61, 62, 65, 66, 67, 82, 90, 103, 111, 112, 115, 119, 123, 124, 127, 130, 131, 134, 135, 137, 146, 147, 148, 152, 156, 177, 180, 181, 189, 199, 204, 217, 218, 219, 220, 221, 241, 242 e 245** ( Item 4: ALFINETE CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,7000 totalizando R\$ 17,00, Item 18: BOBINA PARA CALCULADORA PROCOLE PR 3.200 UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3000 totalizando R\$ 65,00, Item 23: BORRACHA CAPA PROTETORA UN na quantidade de 555,0000 com o valor unitário de R\$ 0,5000 totalizando R\$ 277,50, Item 31: CALCULADORA ELETRONICA UN na quantidade de 120,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 1.548,00, Item 32: CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL CX na quantidade de 135,0000 com o valor unitário de R\$ 18,8000 totalizando R\$ 2.538,00, Item 33: CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50UNID - PRETA CX na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 18,8000 totalizando R\$ 1.034,00, Item 34: CANETA ESFEROGRAFICA- VERMELHA CX na quantidade de 33,0000 com o valor unitário de R\$ 18,8000 totalizando R\$ 620,40, Item 49: CARTOLINA BRANCA ESCOLAR PCTC/100 PCT na

quantidade de 31,0000 com o valor unitário de R\$ 33,0000 totalizando R\$ 1.023,00, Item 59: COLA BRANCA 500 G UN na quantidade de 185,0000 com o valor unitário de R\$ 3,5500 totalizando R\$ 656,75, Item 61: COLA COLORIDA CX na quantidade de 65,0000 com o valor unitário de R\$ 22,2000 totalizando R\$ 1.443,00, Item 62: COLA COLORIDA COM 23 GR PCT na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 3,8500 totalizando R\$ 211,75, Item 65: COLA PERMANENTE 37ML CX/12 CX na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 24,0000 totalizando R\$ 120,00, Item 66: COLCHETE N 05 FABRICADO COM CHAPA DE ACO REVESTIDO CX/72 UNID. CX na quantidade de 215,0000 com o valor unitário de R\$ 2,4500 totalizando R\$ 526,75, Item 67: COLCHETE N 08 FABRICADO COM CHAPA DE ACO REVESTIDO CX/72 UNID. CX na quantidade de 210,0000 com o valor unitário de R\$ 4,0500 totalizando R\$ 850,50, Item 82: ETIQUETA A4 356 - FOLHAS A4 50.8 X 101.6M CX C/100 FLS C/10 ETIQUETAS CADA CX na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 24,6000 totalizando R\$ 1.230,00, Item 90: FITA PARA IMPRESSORA MX 80 /LX 300 PRETO UN na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0000 totalizando R\$ 14,00, Item 103: GRAMPO 23/06 CX/5000 UNID. CX na quantidade de 507,0000 com o valor unitário de R\$ 7,4500 totalizando R\$ 3.777,15, Item 111: MINI GRAMPEADOR PLASTICO UTILIZA GRAMPO 26/6 UN na quantidade de 6,0000 com o valor unitário de R\$ 2,9000 totalizando R\$ 17,40, Item 112: PALITO PARA CHURRASCO PCT/100 UNID. PCT na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 3,0500 totalizando R\$ 183,00, Item 115: PAPEL CREPON GROSSO CX na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 22,8000 totalizando R\$ 912,00, Item 119: PAPEL LINHO 180GR TAMANHO A4 PCT/50 UNID. PCT na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 11,3000 totalizando R\$ 791,00, Item 123: PASTA AZ ESTREITA REGISTRADORA COM VISOR UN na quantidade de 668,0000 com o valor unitário de R\$ 5,1500 totalizando R\$ 3.440,20, Item 124: PASTA AZ LARGA REGISTRADORA COM VISOR UN na quantidade de 667,0000 com o valor unitário de R\$ 5,1500 totalizando R\$ 3.435,05, Item 127: PASTA DE PAPELAO LISA C/ ELASTICO PCT/20 UNID. PCT na quantidade de 51,0000 com o valor unitário de R\$ 20,0000 totalizando R\$ 1.020,00, Item 130: PASTA PLASTICA C/ ELASTICO GROSSA 3,5 CM (315X226X35MM) UN na quantidade de 127,0000 com o valor unitário de R\$ 1,8600 totalizando R\$ 236,22, Item 131: PASTA PLASTICA C/ ELASTICO GROSSA 5,5 CM (315X226X55MM) UN na quantidade de 265,0000 com o valor unitário de R\$ 2,1000 totalizando R\$ 556,50, Item 134: PASTA LOMBO LARGO (80MM) UN na quantidade de 84,0000 com o valor unitário de R\$ 6,2500 totalizando R\$ 525,00, Item 135: PENDRIVE 8GB UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 20,3500 totalizando R\$ 1.017,50, Item 137: PERFURADOR DE PAPEL METALICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MINIMO 20 FLS UN na quantidade de 42,0000 com o valor unitário de R\$ 9,8000 totalizando R\$ 411,60, Item 146: PINCEL PRETO ESPECIAL PARA QUADRO

BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 185,00, Item 147: PINCEL AZUL ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 7,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 259,00, Item 148: PINCEL VERMELHO ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 37,0000 totalizando R\$ 148,00, Item 152: PINTURA A DEDO CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 4,4500 totalizando R\$ 445,00, Item 156: PLASTICO P/ CRACHA 7X10 CM EM PVC EM FORMATO HORIZO. CRISTAL C/PEGADOR PCT/100 UNID. PCT na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 19,0000 totalizando R\$ 285,00, Item 177: TINTA PARA TECIDO UN na quantidade de 192,0000 com o valor unitário de R\$ 1,9000 totalizando R\$ 364,80, Item 180: VERNIZ EM SPRAY FR na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 12,0000 totalizando R\$ 720,00, Item 181: PALITO DE PICOLÉ PCT na quantidade de 52,0000 com o valor unitário de R\$ 4,5000 totalizando R\$ 234,00, Item 189: LIVRO DE PONTO UN na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 9,0000 totalizando R\$ 648,00, Item 199: PAPEL CELOFONE PCT na quantidade de 9,0000 com o valor unitário de R\$ 28,5000 totalizando R\$ 256,50, Item 204: VERNIZ EM SPRAY FR na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 12,0000 totalizando R\$ 60,00, Item 217: TINTA ACRILICA CX na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 28,6500 totalizando R\$ 57,30, Item 218: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 28,6500 totalizando R\$ 57,30, Item 219: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 28,6500 totalizando R\$ 57,30, Item 220: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 28,6500 totalizando R\$ 57,30, Item 221: TINTA ACRILICA PCT na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 28,6500 totalizando R\$ 57,30, Item 241: VERNIZ UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 4,0000 totalizando R\$ 40,00, Item 242: GUARDANAPO PCT na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 27,0000 totalizando R\$ 4.050,00 e Item 245: TINTA PVA UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 15,5000 totalizando R\$ 155,00 ) no valor total de **R\$ 36.635,0700** (trinta e seis mil seiscentos e trinta e cinco reais e sete centavos), **CAMPOS E GOMES LTDA ME** nos **lotes 3, 11, 15, 19, 21, 22, 25, 29, 30, 45, 50, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 63, 71, 73, 76, 77, 81, 83, 94, 96, 102, 105, 113, 118, 120, 142, 150, 151, 153, 163, 165, 169, 170, 173, 176, 178, 186, 187, 193, 194, 195, 196, 211, 215, 216, 232, 235, 236, 237, 239, 240, 243 e 244** ( Item 3: AGENDA TELEFONICA UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 17,5000 totalizando R\$ 875,00, Item 11: CAIXA ARQUIVO MORTO UN na quantidade de 965,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5500 totalizando R\$ 2.460,75, Item 15: AUTO ADESIVO PLASTIVO TRANSPARENTE 45X25 M RL

na quantidade de 117,0000 com o valor unitário de R\$ 39,8000 totalizando R\$ 4.656,60, Item 19: BOLA DE SOPRAR PCT na quantidade de 270,0000 com o valor unitário de R\$ 4,2000 totalizando R\$ 1.134,00, Item 21: BORRACHA 40 CX,,, CX na quantidade de 137,0000 com o valor unitário de R\$ 6,7400 totalizando R\$ 923,38, Item 22: BORRACHA PARA LAPIS CX na quantidade de 17,0000 com o valor unitário de R\$ 4,8200 totalizando R\$ 81,94, Item 25: CADERNO BROCHURA 48 FL PCT na quantidade de 410,0000 com o valor unitário de R\$ 16,2000 totalizando R\$ 6.642,00, Item 29: CADERNO PEQ. CAPA DURA 48FLS 1/4 PCT na quantidade de 320,0000 com o valor unitário de R\$ 9,2000 totalizando R\$ 2.944,00, Item 30: CADERNO UN na quantidade de 320,0000 com o valor unitário de R\$ 12,1500 totalizando R\$ 3.888,00, Item 45: CANUDOS PLASTICOS PCT. 800 UNID. PCT na quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 4,4000 totalizando R\$ 92,40, Item 50: CARTOLINA DUPLA FACE PCT na quantidade de 260,0000 com o valor unitário de R\$ 9,1500 totalizando R\$ 2.379,00, Item 53: CLIPES Nº 0 C/ 500 GM CX na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 96,00, Item 54: CLIPES 1/0 CX na quantidade de 23,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 147,20, Item 55: CLIPES 2/0 CX na quantidade de 61,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 390,40, Item 56: CLIPES 3/0 CX na quantidade de 61,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 390,40, Item 57: CLIPES 6/0 CX na quantidade de 51,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 326,40, Item 58: CLIPES 8/0 CX na quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 6,4000 totalizando R\$ 134,40, Item 60: COLA BRANCA 90 GR CX na quantidade de 245,0000 com o valor unitário de R\$ 10,1500 totalizando R\$ 2.486,75, Item 63: COLA BRANCA DE ISOPOR 80 GR PCT na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 19,8000 totalizando R\$ 297,00, Item 71: DVD REGRAVAVEL UN na quantidade de 130,0000 com o valor unitário de R\$ 161,0000 totalizando R\$ 20.930,00, Item 73: ELASTICO SUPER AMARELO 18 ( 50 GRAMAS) PCT na quantidade de 229,0000 com o valor unitário de R\$ 1,2300 totalizando R\$ 281,67, Item 76: ENVELOPE PAPEL KRAFT BRANCO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 50,0000 totalizando R\$ 700,00, Item 77: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 50,0000 totalizando R\$ 200,00, Item 81: ETIQUETA EM FORMULARIO CONTINUO UMA CARREIRA 128X74 CX/2000 ETIQUETAS CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 83,0000 totalizando R\$ 8.300,00, Item 83: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA CX na quantidade de 16,0000 com o valor unitário de R\$ 7,8000 totalizando R\$ 124,80, Item 94: GRAMPEADOR DE MESA DE METAL CAPACIDADE PARA 100 FLS UN na quantidade de 62,0000 com o valor unitário de R\$ 41,0000 totalizando R\$ 2.542,00, Item 96: GRAMPEADOR DE PRESSAO TAPECEIRO IDEAL PARA FIXACAO DE MATERIAIS UN na quantidade de 42,0000 com o valor unitário de R\$ 21,5400 totalizando

R\$ 904,68, Item 102: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX/1000 GALVANIZADO CX na quantidade de 123,0000 com o valor unitário de R\$ 2,7000 totalizando R\$ 332,10, Item 105: GUILHOTINA COM ESCALA MILIMETRICA UN na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 123,0000 totalizando R\$ 1.845,00, Item 113: PAPEL CARTAO TAMANHO 50X70 CORES VARIADAS PCT/20 UNID. PCT na quantidade de 259,0000 com o valor unitário de R\$ 9,3000 totalizando R\$ 2.408,70, Item 118: PAPEL LAMINADO PRATEADO 49X59 CM 60GR/M2 PCT/40 UNID. PCT na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 24,5000 totalizando R\$ 122,50, Item 120: PAPEL HECTOGRAFICO TAMANHO 21,5X31,5 CX 100 FLS CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 27,2400 totalizando R\$ 272,40, Item 142: PLACA DE ISOPOR 10MM 100X50CM PCT/25 FLS PCT na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 27,0000 totalizando R\$ 135,00, Item 150: PINCEL PARA TINTA N 06 PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 6,0000 com o valor unitário de R\$ 8,5500 totalizando R\$ 51,30, Item 151: PINCEL PARA TINTA N 14 PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 46,0000 com o valor unitário de R\$ 12,2000 totalizando R\$ 561,20, Item 153: PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA UN na quantidade de 105,0000 com o valor unitário de R\$ 13,4300 totalizando R\$ 1.410,15, Item 163: QUADRO BRANCO 200 X 120 CM UN na quantidade de 35,0000 com o valor unitário de R\$ 134,0000 totalizando R\$ 4.690,00, Item 165: REGUA COMUM EM ACRILICO CRISTAL 30 CM PCT na quantidade de 121,0000 com o valor unitário de R\$ 12,4000 totalizando R\$ 1.500,40, Item 169: TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA MT na quantidade de 2.620,0000 com o valor unitário de R\$ 0,7800 totalizando R\$ 2.043,60, Item 170: TESOURA APROPIADA PARA USO ESCOLAR CX na quantidade de 13,0000 com o valor unitário de R\$ 31,6800 totalizando R\$ 411,84, Item 173: TINTA GUACHE 250 ML CX na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 12,3300 totalizando R\$ 986,40, Item 176: TINTA REABASTECEDOR DE MARCADOR PARA QUADRO BRANCO UN na quantidade de 23,0000 com o valor unitário de R\$ 8,7000 totalizando R\$ 200,10, Item 178: UMIDIFICADOR DE DEDOS UN na quantidade de 33,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3400 totalizando R\$ 44,22, Item 186: CLIPES 4/0 CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 6,9000 totalizando R\$ 69,00, Item 187: CLIPES GALVANIZADO Nº 10/0- 500 GR CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 6,9000 totalizando R\$ 69,00, Item 193: FITILHO UN na quantidade de 15,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 22,05, Item 194: FITILHO UN na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 4,41, Item 195: FITILHO UN na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 4,41, Item 196: FITILHO UN na quantidade de 8,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4700 totalizando R\$ 11,76, Item 211: CARTOLINA DUPLA FACE PCT na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 9,1500 totalizando R\$ 36,60, Item 215: CORDINHA DE ALGODÃO RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 23,2500 totalizando R\$ 116,25, Item



216: SACOLA PARA SACOLÉ PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,3000 totalizando R\$ 13,00, Item 232: TECIDO TNT M na quantidade de 200,0000 com o valor unitário de R\$ 0,8900 totalizando R\$ 178,00, Item 235: CADERNO UN na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 7,7000 totalizando R\$ 385,00, Item 236: ESTOJO UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 4,3500 totalizando R\$ 87,00, Item 237: CADERNO DE DESENHO UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 0,8700 totalizando R\$ 17,40, Item 239: LAPIS DE COR GRANDE CX na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 5,2000 totalizando R\$ 104,00, Item 240: VERNIZ UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9000 totalizando R\$ 89,00, Item 243: ESTILETE UN na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 1,1100 totalizando R\$ 44,40 e Item 244: COLA INSTANTANEA UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 5,4200 totalizando R\$ 108,40 ) no valor total de **R\$ 82.703,3600** (oitenta e dois mil setecentos e três reais e trinta e seis centavos), **CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA EPP** nos **lotes 1, 2, 8, 12, 14, 26, 28, 35, 41, 42, 43, 44, 68, 79, 91, 121, 158, 179, 184, 192 e 247** ( Item 1: AGENDA UN na quantidade de 156,0000 com o valor unitário de R\$ 17,5500 totalizando R\$ 2.737,80, Item 2: AGENDA UN na quantidade de 235,0000 com o valor unitário de R\$ 16,9200 totalizando R\$ 3.976,20, Item 8: ANILINA CX na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 14,0800 totalizando R\$ 281,60, Item 12: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 17MM UN na quantidade de 301,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0000 totalizando R\$ 2.408,00, Item 14: ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 12MM UN na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 6,0000 totalizando R\$ 6,00, Item 26: CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 16,0000 totalizando R\$ 160,00, Item 28: CADERNO PCT na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 18,7000 totalizando R\$ 1.870,00, Item 35: CANETA HIDROGRAFICA AZUL CX C/ 12 UND CX na quantidade de 319,0000 com o valor unitário de R\$ 15,9800 totalizando R\$ 5.097,62, Item 41: CANETA HIDROGRAFICA PRETA CX na quantidade de 36,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 459,00, Item 42: CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 357,00, Item 43: CANETA HIDROGRAFICA VERDE PONTA POLIESTER 4.0MM BASE AGUA, REDONDA ESCRITA GROSSA CX/12 UNID. CX na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 12,75, Item 44: CANETA HIDROGRAFICA AZUL CX C/ 12 UND CX na quantidade de 27,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7500 totalizando R\$ 344,25, Item 68: CORRETIVO LIQUIDO CX na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 10,1500 totalizando R\$ 243,60, Item 79: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 360X260 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 57,3000 totalizando R\$ 1.375,20, Item 91: GLITER PVC 2.5GR PCT/12 UNID. PCT na quantidade de 5,0000 com o

valor unitário de R\$ 4,7900 totalizando R\$ 23,95, Item 121: PAPEL XEROGRAFICO A4 210X297MM CX/10 PCT/500 FLS CX na quantidade de 467,0000 com o valor unitário de R\$ 139,4500 totalizando R\$ 65.123,15, Item 158: ORGANIZADOR DE MESA UN na quantidade de 35,0000 com o valor unitário de R\$ 6,5000 totalizando R\$ 227,50, Item 179: VISOR PASTA SUSPENSÃO PLÁSTICO C/ ETIQUETA BRANCA CX na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 6,8000 totalizando R\$ 27,20, Item 184: PAPEL KRAFT BRANCO PCT C/ 250FLS PCT na quantidade de 9,0000 com o valor unitário de R\$ 95,6300 totalizando R\$ 860,67, Item 192: PACOTE DE FOLHA DE PEDRAS UN na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 15,3000 totalizando R\$ 30,60 e Item 247: PAPEL XEROGRAFICO A4 210X297MM CX/10 PCT/500 FLS CX na quantidade de 156,0000 com o valor unitário de R\$ 139,4500 totalizando R\$ 21.754,20 ) no valor total de **R\$ 107.376,2900** (cento e sete mil trezentos e setenta e seis reais e vinte e nove centavos), **GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME** nos **lotes 5, 6, 7, 13, 27, 64, 69, 117, 128, 154, 168, 205, 206, 208, 209, 213, 214 e 234** ( Item 5: ALGODÃO PCT na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 2,1000 totalizando R\$ 42,00, Item 6: ALMOFADA PARA CARIMBO UN na quantidade de 26,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5500 totalizando R\$ 66,30, Item 7: ALMOFADA UN na quantidade de 36,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5500 totalizando R\$ 91,80, Item 13: ESPIRAL P/ ENCADENAÇÃO 9MM UN na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 4,7000 totalizando R\$ 4,70, Item 27: CADERNO BROCHURÃO GRANDE 96 FLS CAPA FLEXÍVEL COM PAUTA FORMATO 27,5X20CM PCT. C/10 UNID. PCT na quantidade de 220,0000 com o valor unitário de R\$ 20,1100 totalizando R\$ 4.424,20, Item 64: COLA BASTÃO PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 7,3000 totalizando R\$ 102,20, Item 69: COTONETES CX C/75 UNID. CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 1,2400 totalizando R\$ 12,40, Item 117: PAPEL DE SEDA 48X60 CM PCT/100 FLS PCT na quantidade de 155,0000 com o valor unitário de R\$ 11,2000 totalizando R\$ 1.736,00, Item 128: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS UN na quantidade de 112,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 795,20, Item 154: PISTOLA DE COLA QUENTE FINA UN na quantidade de 107,0000 com o valor unitário de R\$ 9,6000 totalizando R\$ 1.027,20, Item 168: SUPORTE PARA FITA ADESIVA UN na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,2900 totalizando R\$ 51,45, Item 205: FITA DE CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 32,70, Item 206: FITA DE CETIM RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 54,50, Item 208: FITA CETIM RL na quantidade de 3,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 32,70, Item 209: FITA CETIM RL na quantidade de 5,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 54,50, Item 213: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 14,9000 totalizando R\$ 149,00, Item 214: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$

14,4000 totalizando R\$ 144,00 e Item 234: GIZ DE CERA CX na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 1,4500 totalizando R\$ 145,00 ) no valor total de **R\$ 8.965,8500** (oito mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), **M. G. COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA** nos **lotes 114 e 122** ( Item 114: PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 CHAMEQUINHO GRAMATURA 75G/M2 PCT/100 FLS CORES VARIADAS PCT na quantidade de 275,0000 com o valor unitário de R\$ 3,6000 totalizando R\$ 990,00 e Item 122: PAPEL XEROGRAFICO OFICIO 2 216X330MM CX 10 PCTX500 FLS CX na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 183,0000 totalizando R\$ 7.320,00 ) no valor total de **R\$ 8.310,0000** (oito mil trezentos e dez reais), **MARILENE NODARI ZANDONADI - ME-MEE** nos **lotes 9, 10, 16, 17, 20, 24, 36, 37, 38, 39, 40, 46, 48, 51, 52, 70, 72, 74, 75, 78, 80, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 104, 106, 107, 108, 110, 116, 125, 126, 129, 132, 133, 136, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 159, 161, 162, 166, 167, 171, 172, 182, 183, 185, 190, 191, 198, 201, 202, 212, 233, 238 e 246** (Item 9: APAGADOR CX na quantidade de 225,0000 com o valor unitário de R\$ 2,6500 totalizando R\$ 596,25, Item 10: APONTADOR UN na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 3,8500 totalizando R\$ 577,50, Item 16: BANDEJA TRIPLA P/ CORRESPONDENCIA EM ACRILICO FUME UN na quantidade de 55,0000 com o valor unitário de R\$ 29,0000 totalizando R\$ 1.595,00, Item 17: BARBANTE DE ALGODÃO RL na quantidade de 134,0000 com o valor unitário de R\$ 3,9500 totalizando R\$ 529,30, Item 20: BOLA PLASTICA (TIPO DENTE DE LEITE) UN na quantidade de 100,0000 com o valor unitário de R\$ 2,4000 totalizando R\$ 240,00, Item 24: BLOCO POST-IT 76X102 AMARELO C/ 100 FL S BL na quantidade de 620,0000 com o valor unitário de R\$ 1,6400 totalizando R\$ 1.016,80, Item 36: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. AMARELO CX na quantidade de 85,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0500 totalizando R\$ 684,25, Item 37: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. VERMELHO CX na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0500 totalizando R\$ 241,50, Item 38: CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. VERDE CX na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0500 totalizando R\$ 644,00, Item 39: CANETA RETRO PROJETOR CX na quantidade de 41,0000 com o valor unitário de R\$ 13,4000 totalizando R\$ 549,40, Item 40: CANETA RETRO PROJETOR CX na quantidade de 1,0000 com o valor unitário de R\$ 13,4000 totalizando R\$ 13,40, Item 46: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO UN na quantidade de 101,0000 com o valor unitário de R\$ 0,2200 totalizando R\$ 22,22, Item 48: CARBONO DUPLA FACE CX na quantidade de 111,0000 com o valor unitário de R\$ 18,8000 totalizando R\$ 2.086,80, Item 51: CD- ROM GRAVÁVEL TUBO COM 50 UNID T na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 28,5000 totalizando R\$ 342,00, Item 52: CD ROM-REGRAVÁVEL (TUBO C/ 50 UN) T na quantidade de 2,0000 com o valor unitário de R\$ 125,0000 totalizando R\$ 250,00, Item 70: DESUMIFICADOR P/ PAPEL UN na quantidade

de 8,0000 com o valor unitário de R\$ 176,0000 totalizando R\$ 1.408,00, Item 72: EVA PCT na quantidade de 470,0000 com o valor unitário de R\$ 8,1500 totalizando R\$ 3.830,50, Item 74: ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 185X248 PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 19,9000 totalizando R\$ 278,60, Item 75: ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 80 GR 340X240 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 39,9000 totalizando R\$ 478,80, Item 78: ENVELOPE PAPEL KRAFT BRANCO 80 GR 360X260 CX/250 UNID. PCT na quantidade de 14,0000 com o valor unitário de R\$ 56,3000 totalizando R\$ 788,20, Item 80: ESTILETE LAMINA ESTREITA CX C/12 UNID. CX na quantidade de 29,0000 com o valor unitário de R\$ 8,2000 totalizando R\$ 237,80, Item 84: ENCADERNADORA UN na quantidade de 4,0000 com o valor unitário de R\$ 418,0000 totalizando R\$ 1.672,00, Item 85: FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 POLIPROPILENO CORES VARIADAS PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 171,0000 com o valor unitário de R\$ 2,7500 totalizando R\$ 470,25, Item 86: FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 48MMX45M UN na quantidade de 582,0000 com o valor unitário de R\$ 1,9000 totalizando R\$ 1.105,80, Item 87: FITA CREPE 19MMX50MT PCT na quantidade de 271,0000 com o valor unitário de R\$ 12,7000 totalizando R\$ 3.441,70, Item 88: FITA DUPLA FACE 12X30 PCT/08 UNID. PCT na quantidade de 206,0000 com o valor unitário de R\$ 18,9900 totalizando R\$ 3.911,94, Item 89: FITA ADESIVA 12X40 PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 27,0000 com o valor unitário de R\$ 5,4000 totalizando R\$ 145,80, Item 92: GRAFITE 0.7MM 2B CX/12 UNID. CX na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2500 totalizando R\$ 22,50, Item 93: GRAMPEADOR MEDIO DE MESA PLASTICO UN na quantidade de 133,0000 com o valor unitário de R\$ 11,7000 totalizando R\$ 1.556,10, Item 95: GRAMPEADOR DE GRANDE CAPACIDADE PARA ATE 60 FLS PAPEL 75G/M2, COR PRETA UN na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 26,6000 totalizando R\$ 1.862,00, Item 97: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO TIPO TAPECEIRO CX 1000 CX na quantidade de 45,0000 com o valor unitário de R\$ 3,4000 totalizando R\$ 153,00, Item 98: GRAMPO PARA GRAMPEADOR ACOBREADO 106/8MM CX na quantidade de 200,0000 com o valor unitário de R\$ 3,4000 totalizando R\$ 680,00, Item 99: GRAMPO ACOBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX/5000 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CX na quantidade de 648,0000 com o valor unitário de R\$ 2,6500 totalizando R\$ 1.717,20, Item 100: GRAMPO PRATEADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX/5000 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CX na quantidade de 516,0000 com o valor unitário de R\$ 2,6000 totalizando R\$ 1.341,60, Item 101: GRAMPOS P/ PASTAS TIPO TRILHO 80MM CX C/50 UNID, FABRICADO COM CHAPA ACO CX na quantidade de 56,0000 com o valor unitário de R\$ 6,0000 totalizando R\$ 336,00, Item 104: GRAMPO 23/08 CX/5000 UNID. CX na quantidade de 507,0000 com o valor unitário de R\$ 8,0000 totalizando R\$ 4.056,00, Item 106: LAPIS GRAFITE PRETO N 02 CX na quantidade de 75,0000 com o valor unitário

de R\$ 22,0000 totalizando R\$ 1.650,00, Item 107: LAPISEIRA 0.7 CX/12 UNID. CX na quantidade de 24,0000 com o valor unitário de R\$ 19,9000 totalizando R\$ 477,60, Item 108: LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS UN na quantidade de 97,0000 com o valor unitário de R\$ 7,4000 totalizando R\$ 717,80, Item 110: MASSA DE MODELAR (BASE AMIDO) CX na quantidade de 1.020,0000 com o valor unitário de R\$ 2,0000 totalizando R\$ 2.040,00, Item 116: PAPEL DE PRESENTE 43X66 CM PCT/25 UNID CORES VARIADAS PCT na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 4,8000 totalizando R\$ 144,00, Item 125: PASTA CATALAGO 50 FOLHAS UN na quantidade de 203,0000 com o valor unitário de R\$ 7,1000 totalizando R\$ 1.441,30, Item 126: PASTA COM TRILHO CARTAO DUPLO PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 43,0000 com o valor unitário de R\$ 10,9000 totalizando R\$ 468,70, Item 129: PASTA ABA ELASTICO 100% PLASTICA (PP), DE 235 LARGURA X 350 ALTURA MM, PCT10/UNID. PCT na quantidade de 304,0000 com o valor unitário de R\$ 12,5000 totalizando R\$ 3.800,00, Item 132: PASTA COM TRILHO PLASTICA PCT/10 UNID. PCT na quantidade de 57,0000 com o valor unitário de R\$ 11,5000 totalizando R\$ 655,50, Item 133: PASTA SUSPENSA CORPO EM CARTAO KRAFT, MEDIDA PRODUTO ACABADO 361X240MM CX/50 UNID. PCT na quantidade de 150,0000 com o valor unitário de R\$ 44,9000 totalizando R\$ 6.735,00, Item 136: PERCEVEJO LATONADO CX/100 UNID. CX na quantidade de 165,0000 com o valor unitário de R\$ 1,1500 totalizando R\$ 189,75, Item 138: PINCEL ATOMICO AZUL PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 628,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 8.101,20, Item 139: PINCEL ATOMICO PRETO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX 12/UNID. CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 361,20, Item 140: PINCEL ATOMICO VERDE PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 21,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 270,90, Item 141: PINCEL ATOMICO VERMELHO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, CX/12 UNID. CX na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 12,9000 totalizando R\$ 361,20, Item 143: PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO, PONTA CHANFRADA, A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.288,80, Item 144: PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO PONTA CHANFRADA, A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 67,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.199,30, Item 145: PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO PONTA CHANFRADA A BASE DE ALCOOL CX/12 UNID. CX na quantidade de 72,0000 com o valor unitário de R\$ 17,9000 totalizando R\$ 1.288,80, Item 159: PORTA CARTAO DE VISITA UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 7,9000 totalizando R\$ 158,00, Item 161: PRANCHETA DE EUCATEX UN na quantidade de 80,0000 com o valor unitário de R\$ 2,5000 totalizando R\$ 200,00, Item 162: QUADRO DE AVISO UN na quantidade de 6,0000 com o

valor unitário de R\$ 66,0000 totalizando R\$ 396,00, Item 166: REGUA COMUM EM ACRILICO CRISTAL 50 CM UN na quantidade de 60,0000 com o valor unitário de R\$ 17,7000 totalizando R\$ 1.062,00, Item 167: REFIL DE COLA QUENTE FINA PCT/ 01 KG PCT na quantidade de 70,0000 com o valor unitário de R\$ 18,0000 totalizando R\$ 1.260,00, Item 171: TESOURA PARA USO GERAL 20 CM UN na quantidade de 28,0000 com o valor unitário de R\$ 2,9500 totalizando R\$ 82,60, Item 172: TESOURA 21CM UN na quantidade de 47,0000 com o valor unitário de R\$ 2,9500 totalizando R\$ 138,65, Item 182: APAGADOR COM DEPOSITO PCT. 06 UNID. PCT na quantidade de 50,0000 com o valor unitário de R\$ 14,3000 totalizando R\$ 715,00, Item 183: PAPEL KRAFT BRANCO 66X96 CM 75GR PCT/250 UNID. PCT na quantidade de 11,0000 com o valor unitário de R\$ 94,0000 totalizando R\$ 1.034,00, Item 185: FIO DE NYLON 1,6MM X 100M UN na quantidade de 45,0000 com o valor unitário de R\$ 1,6900 totalizando R\$ 76,05, Item 190: LÁPIS DE COR PCT na quantidade de 160,0000 com o valor unitário de R\$ 39,9000 totalizando R\$ 6.384,00, Item 191: CHAVEIRO IDENTIFICADOR UN na quantidade de 20,0000 com o valor unitário de R\$ 0,7000 totalizando R\$ 14,00, Item 198: FUNIL UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 2,2000 totalizando R\$ 22,00, Item 201: ETIQUETAS ADESIVAS PCT na quantidade de 40,0000 com o valor unitário de R\$ 3,3000 totalizando R\$ 132,00, Item 202: BROCHA PCT na quantidade de 62,0000 com o valor unitário de R\$ 33,9000 totalizando R\$ 2.101,80, Item 212: E.V.A. PCT na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,1000 totalizando R\$ 81,00, Item 233: PENDRIVE UN na quantidade de 106,0000 com o valor unitário de R\$ 23,5000 totalizando R\$ 2.491,00, Item 238: MOCHILA UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 26,0000 totalizando R\$ 260,00 e Item 246: ENVELOPE UN na quantidade de 110,0000 com o valor unitário de R\$ 14,4000 totalizando R\$ 1.584,00 ) no valor total de **R\$ 88.265,3600** (oitenta e oito mil duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos) e **MG DE OLIVEIRA MILHORATO-ME** nos **lotes 149, 157, 164, 174, 175, 197, 203, 227, 228, 229, 230 e 231** ( Item 149: PINCEL VERDE ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, PONTA DE ACRILICO NÃO DANIFICA O QUADRO CX na quantidade de 30,0000 com o valor unitário de R\$ 58,6000 totalizando R\$ 1.758,00, Item 157: PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA 1,40 LARGURA M na quantidade de 350,0000 com o valor unitário de R\$ 5,0500 totalizando R\$ 1.767,50, Item 164: QUADRO BRANCO 90 X 120 CM UN na quantidade de 18,0000 com o valor unitário de R\$ 61,0000 totalizando R\$ 1.098,00, Item 174: TINTA PARA CARIMBO E AUTO-ENTINTADA CX na quantidade de 17,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0200 totalizando R\$ 119,34, Item 175: TINTA PARA CARIMBO E AUTO-ENTINTADA CX na quantidade de 12,0000 com o valor unitário de R\$ 7,0200 totalizando R\$ 84,24, Item 197: JUTA NATURAL RL na quantidade de 16,0000 com o valor unitário de R\$ 380,9000 totalizando R\$ 6.094,40, Item 203: CHITÃO ESTAMPADO M na quantidade de 60,0000 com

*o valor unitário de R\$ 5,4500 totalizando R\$ 327,00, Item 227: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 228: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 229: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70, Item 230: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70 e Item 231: FELTRO UN na quantidade de 10,0000 com o valor unitário de R\$ 8,9700 totalizando R\$ 89,70 ) no valor total de **R\$ 11.696,9800** (onze mil seiscentos e noventa e seis reais e noventa e oito centavos). Perfazendo um Valor Global de **R\$ 343.952,91** (trezentos e quarenta e três mil novecentos e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos).*

Conceição do Castelo, ES, 14 de junho de 2018.

**Valéria Pravato Guarnier**  
**Pregoeira**

**José Romário Azevedo**  
**Equipe de Apoio**

**Ana Elena Dalvi Timoteo**  
**Equipe de Apoio**

**Joselaine Coelho Pinheiro**  
**Equipe de Apoio**